............................................................................................................................................. 

ERRATA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0137/2016-D 

Na edição nº 00431, datada de 29 de fevereiro de 2016, onde se lê: no valor estimado de 
R$ 3.080,00 (três mil e oitenta reais). Leia-se: no valor estimado de R$ 2.700,00 (dois 
mil e setecentos reais). 
Macaúbas, 06 de abril de 2016. 
............................................................................................................................................. 

ERRATA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0114/2016-D 

Na edição nº 00440, datada de 18 de março de 2016, onde se lê: no valor estimado de 
R$ 1.100,00 (mil e cem reais). Leia-se: no valor estimado de R$ 1.738,00 (mil 
setecentos e trinta e oito reais). 
Macaúbas, 06 de abril de 2016. 
............................................................................................................................................. 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba